
                                                                                                                   

Pravidla Akce 

MOTO-PROFIL SP. Z O.O.   

PRAVIDLA „JARNÍ AKCE HELLA” 

 

§ 1. Všeobecná ustanovení 

 

1.1. Akce „JARNÍ AKCE HELLA” dále jen "Akce", je určena pro zákazníky společnosti Moto-Profil sp. z 

o.o., dále jen "Účastníci".  

 

1.2. Organizátorem akce je společnost Moto-Profil Sp. z o.o. se sídlem v Chorzowě, na adrese 

Niedźwiedziniec 10, 41-506 Chorzów, zapsaná v rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku 

vedeného Okresním soudem VIII Hospodářské oddělení v Katovicích, KRS pod číslem 0000025700 s 

číslem NIP: 954-20-22-592, s číslem REGON: 271218714, dále jen "Organizátor". 

 

1.3. Akce bude probíhat od 1. března 2024 do 31. března 2024. 

 

1.4. Akce se vztahuje na výrobky konkrétních značek zakoupené výhradně ve společnosti Moto-Profil Sp. z 

o.o. 

 

1.5. Akce je prováděna na území Polska, České republiky, Slovenska, Litvy, Lotyšska a Estonska. 

 
 

§ 2. Pravidla účasti v Akci 

 

2.1. Účastník, který v době trvání akce nakoupí elektrické a elektronické výrobky značky Hella (včetně stěračů 

a žárovek), bude mít nárok na výhru 25Kč, a to podle níže uvedených pravidel: 

- nákup výrobků značky Hella v hodnotě 22 900 Kč bez DPH – je odměněn mikinou Columbia fast trek II 

v hodnotě 1 000 Kč; 

- nákup výrobků značky Hella v hodnotě 111 900 Kč bez DPH – je odměněn nabíječkou BPC 50 v hodnotě 

22 500 Kč; 

- nákup výrobků značky Hella v hodnotě 229 000 Kč bez DPH – je odměněn diagnostický teste mmONE + 

tablet Samsung Galaxy Tab A9 + kufr v hodnotě 58 700 Kč. 

2.2. Důkazem o nákupech uvedených v bodě 2.1 jsou správně vystavené faktury s DPH. 

2.3. Účastník, který bude po skončení Akce dlužit společnosti Moto-Profil na jakémkoli účtu a nedohodne se s 

ní na způsobu splácení, bude Organizátorem zbaven nároku na výhru. 

 

2.4. Na nákupy uskutečněné před datem akce a po něm se akce nevztahuje.  

 

2.5. Moment prodeje určuje datum na prodejním dokladu. 

 

2.6. Zboží zakoupené v době trvání akce nelze vrátit, s výjimkou případných reklamací. 

 

2.7. Výhry uvedené v bodě 2.1 nelze vyměnit za jinou formu výhry nebo peněžní ekvivalent. 

 

2.8. V případě Účastníků, kteří se účastní Akce a kteří jsou zároveň:  

a) jsou partnery v občanském nebo obchodním partnerství, kteří se účastní Soutěže, nebo; 

b) mají podíl nebo alespoň 5 % akcií v obchodní kapitálové společnosti účastnící se Akce, nebo; 

c) zastávají funkci člena dozorčího nebo řídícího orgánu, prokuristy nebo zmocněnce v těchto 

společnostech, popř; 

d) jsou s těmito osobami v důvěrném vztahu ve smyslu článku 527 § 3 občanského zákoníku 

Organizátor má právo udělit pouze jednu cenu. 



                                                                                                                   

Pravidla Akce 

 

 

§ 3. Postup podávání reklamací 

3.1. Veškeré reklamace týkající se akce se podávají organizátorovi písemně na adresu uvedenou v bodě. 1.2 
těchto Pravidel s označením " Reklamace", a to do 7 dnů ode dne, kdy došlo k události, která je 
odůvodňuje. 

3.2. Písemná reklamace by měla obsahovat jméno reklamujícího, jméno osoby, která reklamaci podává, její 
přesnou adresu a důvod reklamace. 

3.3. Všechny reklamace musí organizátor posoudit do 14 pracovních dnů od data jejich obdržení. 
Organizátor neprodleně informuje účastníka akce, který reklamaci podal, o výsledcích reklamačního 
řízení. Po vyčerpání reklamačního řízení má účastník akce právo uplatnit neúspěšné nároky u soudu 
příslušného podle sídla Organizátora. 
 

§ 4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Organizátor si vyhrazuje právo tyto podmínky v průběhu akce měnit. Veškeré změny budou účinné do 

7 dnů od jejich oznámení. 

4.2. Organizátor si vyhrazuje právo předčasně ukončit akci v průběhu jejího trvání po uplynutí 7 dnů od 

data oznámení takové informace. 

4.3. Zaměstnanci společnosti Moto-Profil Sp. z o.o. se nemohou Akce zúčastnit. 

 

4.4. Účastí v akci potvrzuje Účastník svůj souhlas s Podmínkami této akce. 

4.5. Tyto podmínky budou po celou dobu trvání akce k dispozici v kancelářích společnosti Moto-Profil 

("Organizátor"). 

 

4.6. Účastník Akce souhlasí se zpracováním osobních údajů Organizátorem - společností MOTO-PROFIL 

Sp. z o.o. se sídlem v Chorzowě (41-506) na ulici Niedźwiedziniec 10 - správcem údajů - pro účely 

související s realizací Akce. Osobní údaje Účastníků Akce budou zpracovávány v souladu se zásadami 

stanovenými v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016.  

 

4.7. Správcem osobních údajů účastníků Akce je Organizátor. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, 

účastníci mají právo na přístup ke svým údajům a na jejich opravu. Osobní údaje Účastníků Akce 

budou použity pouze pro výběr výherců Akce. Účastníci Akce mají právo podat stížnost u úřadu pro 

ochranu osobních údajů, pokud se domnívají, že zpracování osobních údajů, které se jich týkají, 

porušuje ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016. Kontaktujte 

pověřence pro ochranu osobních údajů - iod@moto-profil.pl.  

 

4.8. Administrátor vás informuje o profilování prodejních údajů týkajících se vaší účasti v Akci. 

 

4.9. Akce, jejíž podmínky jsou uvedeny v těchto podmínkách, není "hazardní hrou" (zákon o hazardních 

hrách, čl.2, odst.1, bod 10), ani " vzájemnou sázkou" ve smyslu čl.2, odst.1 a 2 zákona ze dne 19. 

listopadu 2009 o hazardních hrách (sbírka zákonů č. 201, položka 1540 v platném znění). 

 

4.10. Ve záležitostech, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami, se použijí ustanovení 
občanského zákoníku 

 

4.11. Veškeré spory, které mohou vzniknout v souvislosti s prováděním Akce, budou řešit obecné soudy 
v Katovicích. 

mailto:iod@moto-profil.pl

